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راه اندازی لنج بادبانی گردشگری 
در جزیره کیش 

 اقتصاد کیش -  در راستای ارائه خدمات متفاوت 
در حوزه دریا و تفریحات دریایی به گردشگران علاقمند 
به این حوزه لنج بادبانی چوبی در آب های جزیره کیش 

راه اندازی شد
به گزارش اقتصاد  کیش، در راستای توسعه ظرفیت 
های گردشــگری دریایی شامل "موزه دریایی و معرفی 
تاریخ دریانــوردی خلیج فارس،خدمــات ماهیگیری 
تفریحی و..." به منظور ایجاد تجربه بومگردی دریایی و 
بهــره گیری از ظرفیت های بخش خصوصی لنج بادبانی 

چوبی در آب های جزیره زیبای کیش افتتاح شد.
گفتنی اســت لنج سازی یک هنر ایرانی و ثبت شده 
به نام ایران هست که پرونده آن با عنوان میراث معنوی با 
موضوع میراث دریانوردی و دانش لنج سازی ایرانیان به 
اسم خلیج فارس در سازمان یونسکو به ثبت رسیده است.
همچنین پیشینه تاریخ دریانوردی در ایران به بیش از 

هزاران سال قبل برمیگردد که با وجود تکنولوژی امروزی 
و اســتفاده از نیروی محرکه غیر بــادی و قدرت موتور، 

این نوع از کشــتی های بادبانی از حدود 60 ســال پیش 
برچیده شد.

20خرداد پایان مهلت ترخیص وسایل نقلیه 
توقیفی در کیش

عید سعید فطر به اجرا گذاشته شده در واقع  آخرین مرحله سرگرد محمد زنگانه افزود: این طرح که به مناسبت 

طرح تخفیف برای ترخیص موتورهای شارژی و دوچرخه 
ها از پارکینگ است که با شرایط ویژه پیش بینی شده است.
وی افزود: مالکان موتورها و دوچرخه های توقیف 
شده تا ۲0 خرداد برای ترخیص وسایل نقلیه فرصت دارند 
و داشتن مدارک هویتی و اثبات مالکیت در زمان ترخیص 

الزامی است.
ســرگرد زنگانه گفت: مالکان موتورهای شــارژی 
توقیفی ســال ۹۸ و ۹۹ از ۵0 درصد و توقیفی های ماقبل 

سال ۹۸  از ۷0 درصد تخفیف بهره مند خواهند شد.
معــاون اجتماعی فرماندهــی انتظامی  ویژه کیش 
افزود: مراجعه نکــردن براي ترخیص در فرصت تعیین 
شده به منزله بلاصاحب بودن وسایل توقیفی است و  پس 
از اتمام فرصت تعیین شده، در چارچوب قانون نسبت به 
تعیین تکلیف و انتقال موتورهای شارژی و دوچرخه ها 

از پارکینگ تصمیم گیری خواهد شد.

   اقتصــاد کیــش - معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش گفت: اجرای آخرین مرحله طرح ترخیص موتور های شــارژی و 
دوچرخه های توقیفی با تخفیف ویژه ۲۰ خرداد به پایان می رسد.

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی کیش  اعلام کرد: 

 اقتصاد کیش - مراسم گرامیداشت سوم خرداد سالروز آزاد سازی خرمشهر با حضور 
حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه  کیش ،سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه 
آزاد کیش ، سرهنگ علی اصغر جمالی فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش ،سرهنگ 
شــهداد کناری فرمانده ســپاه ناحیه مقاومت بسیج، سید علیرضا علوی رضوی مدیر روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، و جمعی از مسئولین نظامی و انتظامی در 

سالن اجتماعات سپاه ناحیه مقاومت بسیج کیش برگزار شد. 
ســعید پورعلی در ابتدای ســخنان خود ضمن تبریک سوم خرداد سالروز آزاد سازی 
خرمشــهر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدا به ویژه سردار شهید حاج قاسم سلیمانی سرباز 
ولایت و تعمیم دهنده خط مقاومت به جهان اسلام گفت: فتح خرمشهر در تمام تاریخ زنده 
خواهد بود و امروز شاهد ثمرات آن در روز قدس هستیم که به بیانات ارزشمند و راهبردی 

مقام معظم رهبری منتهی شده است. 
 پورعلی در این مراســم بر لزوم اهمیت روز قدس، فتح خرمشــهر و هفته دفاع مقدس 
اشاره داشت و افزود: ویژگی روز قدس و روز سوم خرداد، مقاومت و استقامت در راه  مبارزه با 
متجاوزگران و اشغالگران است و برای ریشه کن کردن متجاوزگران و اشغالگران باید ثابت قدم 

و استوار باشیم به همان ثابت قدمی و استواری که رزمندگان دفاع مقدس دیروز و رزمندگان 
عرصه مقاومت امروز در مقابل دشمنان ایستادگی کردند.

وی خاطر نشــان کرد: اگر یک لحظه صحنه عملیات الی بیت المقدس را در ذهنمان 
مرور کنیم متوجه خواهیم شد که همین استقامت و مقاومت بود که به پیروزی عزتمند و با 

شکوه دست یافتیم. 
معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به یکی از ویژگی های سوم 
خرداد، روز قدس و هفته دفاع مقدس که با عزت و اعتماد به نفس ملی ما در ارتباط است تاکید 
کرد و گفت: باید هر لحظه توان عملیاتی، دانش و مهارتی خود را در حوزه های رزم ارتقا دهیم. 
حجت الاسلام حسن زاده امام جمعه کیش در خصوص روز فتح خرمشهر به تحلیل 
حرکت دشــمن در این زمان و نوع مقاومت نیروی اســلامی به دو واژه ادبیات سیاســی و 
کشورهای حوزه مقاومت اشاره داشت و عنوان کرد: در ادبیات سیاسی گذشته هیچ حرفی و 
سخنی از جنگ ترکیبی نبود و امروز از جنگ ترکیبی بر علیه جبهه مقاومت سخن گفته می شود 
و فشار های حداکثری و تحریم های گسترده مخصوصا بخشی از همین جنگ ترکیبی است.

امام جمعه کیش اظهار داشــت: وقتی جنگ، جنگ ترکیبی اســت مقابله با این نوع از 
عملیات نیاز به بازدارندگی ترکیبی دارد و باید متناسب با آنچه که دشمن به ما حمله می کند 
به همان تناسب بعمل کنیم.سرهنگ شهدا کناری فرمانده سپاه ناحیه مقاومت بسیج کیش بر 
اهمیت آزاد سازی خرمشهر در تقویم کشور اشاره داشت و افزود: سوم خرداد که سالروز آزاد 
ســازی خرمشهر هست رشادت ها، شهادت طلبی های رزمندگان اسلام در جبهه حق علیه 

باطل است که در مقابل مستکبران و دشمنان با مقاومت ایستادگی شد تا به پیروزی برسیم.
کناری در ادامه ســخنان خود با اشاره بر ضرورت پاسداری از ارزش ها، رشادت های 
رزمندگان اسلام و آرمان های شهدای ایران اسلامی گفت: با برگزاری مراسم ها و هماهنگی 
هایی که برای تجلیل از ایثارگران فراهم می شود باید یاد و خاطره شهدای رزمندگان اسلام 

را زنده نگه داشت. 
همچنین در پایان این مراسم کلیپ کوتاهی از بیانات مقام معظم رهبری با موضوع شرح 

عملیات آزاد سازی خرمشهر که توسط رزمندگان اسلام حماسه آفرینی کردند پخش شد.  

برگزاری مراسم گرامیداشت سالروز 
آزاد سازی خرمشهر درجزیره کیش 

رونمایی از کتاب مجموعه عکس های
  هنرمند اتریشی  در کیش

 اقتصاد کیش - با حضور اشــتفان شلتس سفیر کبیر 
اتریش در ایران از کتاب مجموعه عکس های ژوزف پلروس 

نگاهی به ایران در ماه مبارک رمضان رونمایی شد
به گزارش اقتصاد  کیش کتاب مجموعه عکس های 
ژوزف پلــروس با نگاهی به ایــران در ماه مبارک رمضان با 
حضور سعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی، خسرو 
نشان معاون گردشگری و جمعی از مدیران و روسای ادارات 
سازمان منطقه آزاد کیش، اشتفان شلتس سفیر کبیر اتریش در 
ایران، هنرمندان و برخی از ســاکنین جزیره کیش با رعایت 
ضوابط بهداشتی و فاصله گذاری اجتماعی در نگارخانه هنر 

معاصر کیش رونمایی شد.
ســعید پورعلی معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان 
منطقه آزاد کیش در این مراسم به رویداد دو گانه ای که یکی 
ریشــه در سنت دیرپای رمضان و دیگری روایت گر دفاع 
مقدس این ســرزمین اهورایی است اشاره داشت و  گفت: 
ژوزف پلروس اتریشــی با هنر عکاسی نگاهی به ایران از 
دریچه ماه مبارک رمضان  و جاســم غضبانپور به بهانه ۳ 
خرداد و آزاد سازی خرمشهر و نماد مقاومت، ایثارگری و 

پیروزی را به تصویر کشیدند.
پورعلــی با بیان این که در آســتانه پایان ماه مبارک 
رمضان که مصادف با ســالروز آزاد سازی خرمشهر بود 
دو هنرمند ایرانی و اتریشــی، یکی بــا نگاه به رمضان و 
دیگری با پرداختن به آزاد ســازی خرمشــهر با تصاویر 
خود فضای تعامل میان فرهنگی را فراهم آورده اند اظهار 
داشت: ژوزف پلروس بعد از اتوواگنر، با نگاهی دوباره به 
ایران از دریچه، ماه مبارک رمضان به این موضوع  پرداخته 
است.وی در ادامه افزود: جاسم غضبانپور نیز به عنوان یک 
عــکاس ایرانی و زخم خــورده از جنگ تحمیلی با ثبت 
رشادت ها و دلاورمردی ها مدافعان وطن، یاد آور هشت 

سال دفاع مقدس است.
ســعید پور علی بیان داشت: روایت ها ماندگارند و از 
تلاش پلروس و غضبانپور بخاطر همت بلندشــان تقدیر و 
قدردانی می کنیم. همچنین در ادامه این مراسم اشتفان شلتس 
سفیر کبیر اتریش در ایران با بیان این که  آثار عکاسي »ژوزف 
پلــروس« از حــال و هواي  ماه مبارک رمضان در ایران الهام 
گرفته شده است گفت: آثار هنری عکاس اتریشی تاثیرات و 
خاص بودن ماه مبارک رمضان را  به خوبی به تصویر کشیده 

است.سفیر کبیر اتریش در ایران ضمن تشکر و قدردانی از 
حمایت ارزشمند غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد کیش، برگزاري نمایشگاه عکاسي در این منطقه را 
مثبت ارزیابی کرد.وی با بیان این که مهندس معمار ایراني-
اتریشي گلمار مینا کمپینگر خطیبي که به همراه موزه وین 
مسئول برگزاري نمایشگاه اوتو واگنر در جزیره کیش بود 
افزود: این نمایشــگاه در ساحل شرقي خلیج فارس چهره 
جدید دیگري به روایت زیباي روابط اتریش و ایران اضافه 

خواهد کرد.
اشتفان شلتس روابط دو جانبه این دو کشور را  تاریخ 
مکتوب ۷00 ســاله، ۵00 سال همکاري، ١60 سال روابط 
کامل دیپلماتیک و 60 ســال حضــور فرهنگي در تهران 
برشمرد.مجید ملانوروزی با تبریک فرا رسیدن عید سعید 
فطر و سالروز آزاد سازی خرمشهر با اشاره به تلاش های 
هنرمندانی که رشــادت ها و دلاورمردی های رزمندگان 
هشت سال دفاع مقدس را ثبت و ضبط کردند اظهار داشت: 
بعد از فتح خرمشهر این شهر، خرمشهر سابق نیست بلکه 
یک وابستگی فرهنگی شــامل انسان روح، زمان، مکان و 

یک فرهنگ است  
ملانوروزی ادامه داد: خرمشهر یک خاطره قومی 

اســت و با توجه به این که امروز خوشــحال هســتیم 
و آزادی خرمشــهر را جشــن می گیریم اما هنرمندان، 
نویســندگان، عکاسان، نقاشــان و معماران این مرز و 
بوم هســتند که دوباره روح تازه زندگی را به این شهر 

بازگرداندند. 
گفتنی اســت روابط ایران و اتریش از یک ســابقه 
طولانی و مســتحکم برخوردار است و این رابطه به اوایل 
قرن ١6 میلادی یعنی آغاز ســلطنت صفویــه در ایران و 
حکومت خاندان هابسبورگ در اتریش برمی گردد و اولین 
ســفیر شاه اسماعیل صفوی در سال ١۵۳۳ به دربار اتریش 
اعزام می شــود تا نخستین رابطه دیپلماتیک دو کشور به 
سندی  از جانب شاه طهماسب اول در سال ١۵۲۲ به خاندان 

هابسبورگ ارسال شده است.  
همچنین تاسیس فرهنگستان خاورشناسی اتریش، 
زمینه نزدیکی فرهنگی بیشــتر دو کشور را از طریق فارغ 

التحصیلان این مرکز فراهم آورده است.
جوزف ون هامر پورگشتال نخستین فردی بود که 
دیوان حافظ را به زبان آلمانی ترجمه کرد و ســهمی در 
شکل گیری علاقه گوته به حافظ و دیوان شرقی_غربی 

او پیدا کرد.

آغاز طرح فروش آنلاین دارو و محصولات بهداشتي
 در بیمارستان  کیش

 اقتصاد کیش -   بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش، طرح فروش آنلاین 
دارو و محصولات آرایشي بهداشتي را به صورت آزمایشی در جزیره آغاز کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، سفارشاتی که صبح ها تا پیش از ساعت ١١:۳0 ثبت شود، از 
ساعت ١۲:00  توسط فرد آموزش دیده؛ با رعایت تمامی ضوابط بهداشتي و هزینه ارسال 
درب منزل ده هزار تومانی توزیع خواهد شــد و در صورت نیاز به ارســال فوري، هزینه 

ارسال بر اساس تعرفه محاسبه می شود.
همچنین سفارشــهایی که پس از زمان تعیین شــده، توســط داروخانه بیمارستان 

تخصصی و فوق تخصصی کیش ثبت شود، از ساعت  ١۹:00 به بعد توزیع خواهد شد.
متقاضیان مي توانند سفارشــات خود را از طریق شــماره 0۷6٤٤٤۵۹٤00 داخلي 

٤۹6 ثبت کنند.
شــایان ذکر است بیمارســتان کیش فروش آنلاین تحت وب دارو را در دستور 
پرداخت از طریق درگاه اینترنتي ثبت و در اسرع وقت دریافت کند.کار دارد تا  در آینده اي نزدیک مشتري کالا را با مشخصات و مبلغ مشاهده ، سپس با 

معدوم سازی بیش از ۹۰۰ کیلو مواد 
غذایی فاسد و تاریخ گذشته در کیش

 اقتصاد کیش -  در پی بازدیدهای دوره ای ناظرین مرکز توســعه ســلامت کیش 
از ســوپر مارکــت هــا و انبارهای توزیع و پخش مواد غذایی در ســطح جزیره کیش و 
شناســایی ۹۳۸ کیلو شــکلات، پنیر پیتزا و سیب زمینی نسبت به معدوم کردن کالاهای 

مربوطه اقدام شد 
به گزارش اقتصاد  کیش، محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت کیش ضمن 
تاکید بر لزوم همکاری ساکنین جزیره کیش در اطلاع رسانی به موقع در خصوص عرضه 
محصولات تاریخ گذشــته اظهار داشــت:  با متخلفان فروش و نگهداری هر نوع کالای 

تاریخ گذشته از قبیل بهداشتی؛ دارویی و غذایی برخورد قانونی خواهد شد.
محمدرضا رضانیا گفت: تمام صنوف موظف هستند نسبت به برنامه خود اظهاري 
کالاهاي تاریخ گذشــته خود اقدام کنند.  محمدرضا رضانیا رئیس مرکز توسعه سلامت 
کیش خاطر نشــان کرد:  ســاکنین جزیره کیش هنگام خرید مواد غذایی، آشــامیدني و 
آرایشــي، بهداشتي و دارویي به مشخصات درج شده روي بسته بندی ها به ویژه تاریخ 

تولید و انقضاء دقت نموده و از سلامت بسته بندي نیز اطمینان حاصل کنند.
 همچنین کیشــوندان هنگام خرید در صورت مشــاهده کالاهای تاریخ گذشته و 
بسته بندي نا مرغوب ضمن تذکر به متصدي فروش، موضوع را به مرکز توسعه سلامت 
کیش واحد بهداشــت محیط به شــماره تلفن  0۷6٤٤٤۲۳۳١١ و یا سامانه ١۹0  اطلاع 

رسانی کنند.

برگزاری نمایشگاه عکس
 "جنگ و خرمشهر" در جزیره کیش 

 اقتصاد کیش -   نمایشــگاه عکس " جنگ و خرمشــهر با حضور ســفیر اتریش در 
کشورمان، معاونان فرهنگی و اجتماعی و گردشگری و جمعی از هنرمندان در محل نگارخانه 

هنر کیش گشایش یافت. 
در این نمایشگاه که به مناسبت سالروز آزادی خرمشهر برپا گردید ، ٤۳ قطعه تصویر از 
"جاسم غضبان پور"  هنرمند و عکاس کشورمان از سیمای خرمشهر مربوط به سه دوره قبل 

از جنگ تحمیلی،دوران انقلاب و پس از بعد جنگ به نمایش گذاشته شده است.
همچنین در جریان برگزاری این مراسم از کتاب مصور " نگاهی به ایران در ماه مبارک 
رمضان اثر "ژوزف پلروس" عکاس و هنر مند اتریشــی رونمایی شــد. این مجموعه که با 
همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و سفارت اتریش به چاپ رسیده است، تصاویری از جلوه 
های ماه مبارک رمضان در ایران منتشر شده است. سفیر اتریش در ایران به عنوان اولین میهمان 
بین المللی کیش پس از شیوع کرونا،  در این مراسم طی سخنانی، ۷00 سال پیشینه روابط، 
۵00 سال همکاری و ١60 سال روابط دیپلماتیک بین ایران و اتریش را بستری مناسب برای 
تقویت هرچه بیشتر همکاری دو کشور ارزیابی کرد.اشتفان شلتس ضمن تقدیر از همکاریهای 
سازمان منطقه آزاد کیش، همکاریهای فرهنگی را  عنصری لطیف و زیبا در تقویت در تقویت 
همکاریها بین ایران و اتریش توصیف کرد .  پس از گشایش این نمایشگاه و سخنرانی سعید 
پور علی معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه آزاد کیش، " اشــتفان شــلتس " سفیر اتریش در 
ایران و همسرش به عنوان اولین میهمانان بین المللی جزیره کیش پس از شیوع کرونا، از این 

نمایشگاه دیدن کرد و به توضیحات "جاسم عضبان پور" خالق این آثار  گوش فرا دادند. 

تاکید معاون گردشگری منطقه آزاد کیش بر 
تقویت تفریحات و بازیهای دریایی در کیش 

 اقتصاد کیش -  خسرو نشان گفت :  با 
طراحی، عملیاتی و اجرایی، یک رویداد جهانی 
در زمینه مســابقات دریایی در جزیره کیش 

برگزار خواهد شد
به گزارش اقتصاد  کیش، جلســه ای 
تحت عنوان بررســی ظرفیت ها و امکانات 
گردشــگری دریایی با محوریت برگزاری 
بیست و سومین جشنواره تابستانی کیش با 
حضور خسرو نشان معاون گردشگری، علی 
ابراهیمی معینــی مدیر نظارت بر خدمات و 
مراکز گردشــگری و ایرج شرف زاده رئیس 
اداره ارتباطات مردمي ســازمان منطقه آزاد 
کیش، محمدتقی امیری خراسانی سرپرست 

موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش و تنی چند  از فعالین ورزش و تفریحات دریایی کیش 
در سالن اجتماعات معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش برگزار شد.معاون 
گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش از طراحی، عملیاتی و اجرایی یک رویداد جهانی در کیش 
خبر داد و گفت: با تشکیل کارگروه توسعه گردشگری دریایی بیست و سومین جشنواره تابستانی 
کیش با بهره گیری از ظرفیت ها و امکانات گردشــگری دریایی برگزار می شود.خسرو نشان 
آیین های دریایی در سواحل ایران را یکی از مهم ترین ظرفیت های جذب گردشگران عنوان کرد 
و افزود: می توان با سرمایه گذاری در حوزه  آیین های دریایی سواحل ایران در قالب سنتی و مدرن 

رویدادهای متعدد را تعریف و اجرایی کرد. 
خسرو نشان معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست بر لزوم اهمیت 
بازی های دریایی و همجوار بودن این منطقه با دریا به منظور جذب گردشگری اشاره داشت و 
گفت: ظرفیت هایی که در حوزه تفریحات دریایی در این منطقه هست می تواند یکی از جذابیت 
های گردشگری برای مسافرانی باشد که مقصد گردشگری خود را جزیره کیش انتخاب می 
کنند.  خسرو نشان در ادامه افزود: تفریحات و ورزش های دریایی از زیر آب به صورت سنتی 
از قدیم اجرا می شــد و ســبک مدرن آن امروزه مورد توجه ساکنین جزیره کیش و گردشگران 

قرار گرفته است. 
نشــان با بیان این که ۲۳ کلوپ دریایی در جزیره کیش پذیرای ســاکنین جزیره کیش و 
گردشــگران هستند اظهار داشت: باید ظرفیت ها و جذابیت های گردشگری کیش در قالب 
بروشــورهای معرفی کلوپ های دریایی به صورت گسترده در سطح کشور و منطقه معرفی، 

اطلاع رسانی و در دسترس عموم قرار گیرد. 
وی خاطر نشان کرد: بسیاری از گردشگران بدون شناخت و آگاهی لازم از ظرفیت های 
اماکن گردشگری کیش به این منطقه سفر می کنند بنابراین معرفی ویژگی های گردشگری می 

تواند در این زمینه مزیت های بسیار زیادی را داشته باشد. 
گفتنی است در این جلسه برنامه های پیشنهادی ورزش و تفریحات دریایی برای جشنواره 
تابستانی از سوی موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با همکاری فعالین این حوزه گفتگو 
و بررسی شد و نتیجه حاصل از آن در اختیار معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش قرار 

گرفت تا در تابستان رویدادهای مختلف و متنوع دریایی طراحی و اجرا شود.

رئیس جامعه هتلداران کیش اعلام کرد :

ضریب ۷۰ درصدی اشغال هتل های 
جزیره کیش

 اقتصاد کیــش -  رئیس جامعه هتل 
داران کیش از اشــغال ۷0 درصدی هتل های 
جزیره خبرداد و گفت: ۳۸ هتل به مسافران و 

گردشگران خدمات رسانی می کنند.
مسیح الله صفا با بیان اینکه هتلهای کیش 
از نخســتین مراکزی بودند که به دلیل شیوع 
ویروس کرونا در کشور تعطیل شدند، افزود: 
با سفید اعلام شدن وضعیت کیش، هتلهای 
ایــن جزیره از اول خرداد ۹۹ اقدام به جذب 

مسافر کردند.
وی رعایت قوانین و دستورالعملهای 
ابلاغی مرکز توســعه ســلامت در راستای 
حفظ ســلامت کارکنان و میهمانان هتلها را 

شــرط بازگشــایی این مراکز عنوان کرد و گفت: هتلداران کیش تلاش می کنند ضریب 
اشــغال اتاقهای خود را با هدف رعایت هرچه بهتر دســتورالعملهای بهداشتی به کمتر از 

۷0 درصد برسانند.
رئیس جامعه هتلداران کیش، نصب دســتگاه هــای ضدعفونی کننده در محل ورود 
مسافر به هتل، ضدعفونی مداوم سطوح، اتاقهای پذیرایی قبل و بعد از پذیرش مهمان، نصب 
دستگاه ضدعفونی کننده در آسانسورها و ورودی رستورانهای هتل را از اقدامات این مراکز 

در پیشگیری از بیماری کرونا برشمرد.
صفا با اشــاره به اینکه علاوه بر ســلامت میهمانان حفظ سلامت کارکنان هتلها هم از 
اهمیــت بالایی برخوردار اســت، افزود: با آموزش کارکنــان در نحوه پذیرش و مواجهه با 
میهمانان این افراد هنگام حضور در محل کار خود به  به دستکش و محافظ صورت تجهیز 

می شوند.
وی با تاکید بر اینکه هتل های کیش در این ایام ملزم به رعایت دستورالعملهای بهداشتی 
هستند، افزود: بنابر اعلام قوه قضاییه مجوز برخورد قانونی با متخلفان بر عهده مرکز توسعه 

سلامت است و درصورت تخلف این مرکز مجاز به پلمپ واحد متخلف است.


